
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 28 de abril de 2017 Ano IV - Edição nº 00574 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C88E62A9BEEC61B9D679B9A0520B973D



sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0466/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0467/2017.

• ERRATA - DISPENSA Nº 0460/2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C88E62A9BEEC61B9D679B9A0520B973D



sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0466/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0466/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: JAQUELINE SOUZA DOS 
SANTOS. 

CNPJ/CPF: 068.917.255-93 

OBJETO: Aluguel de imóvel localizado na Avenida Paulo Roberto Batista Villa, nesta cidade, para funcionamento uma sala de aula, 

anexo a Escola Municipal José Carlos Araújo, para atender ao Programa Mais Educação. 

 

 

 TOTAL: R$ 3.150,00 (TRÊS MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C48ED55B653A505BC8649A81E37FC7B

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0467/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0467/2017 

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:    CLINICA  MEDICA 

MULTICLIN 

CNPJ/CPF: 96.695.549/0001‐17 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS SERVICOS MEDICOS DE RETOSSIGMOIDOSCOPIA EM MARIA DALVA PIRES  

PESSOA DOENTE DESTA CIDADE 

 

 TOTAL: R$ 1.300,00(MIL TREZENTOS REAIS) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E978F8BD6124CDBE023D89BFA722112

sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 28 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA DISPENSA Nº 0460/2017 
 
 
Onde se lê 
DISPENSA NO 0461 
Leia-se: 
DISPENSA NO 0460 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C88E62A9BEEC61B9D679B9A0520B973D


		2017-04-28T11:31:49-0300




